
225

66 258

66 67 68

58

258 56

5

2

3

4 16

3
18

10

11

13

14

912

10

11

13

14

912

15 21

2220

23
26

27
28
29

30

22

31 32

33
34

3517

36

59 56

5715

60

61

62

63

64

65

41

2

15
2

3

3

6
7

8

37

38

39
40

24
25

24

219

87

88
89

90

94

15
60

97

95

98

98

98

15

95

2

2

2

2

2424

74
15

86

69

76

3
69 70

71
72

73
74

2
77

78
79

80
81

82
83

84

85

75

86

15

2

92

2

92

99

98

96

15
92
91

98

98

9

92

98

97

98

21

2

97

92

2

15
91
92
15

93

90

89
88

2
16

18 42

54
66

5551

5348

47

46

434446
43

44

45 52

51

50

49

17

6

7
8

1

273

257

258

272

101
179

268

102

180
100

101 102

102
103

100
101

110

110

112

113
104

114

115
116

117

117

124

125

126

124

127

128
129

115

130
131

132

107

118 119 119 120 121 121 122 123

108 109 109 108 107

273

146

151

105

134

150

149
135

153

148
137
138

259

141

147
145

146

104

114
152

163
162

162

154168166

185

187

186

188

227

223

222

219

220

218
217
216

131

221

215

213
201

181
146209

132

278

210

211
212

214

186
187

189229

230

232

225

233
234

235
236

231

245

257 201

238237

247

228
226

274

227

208

207

198

199

200

257

257
258
258
202

201

203
277

102
102
204

257
204

205
206

204

257

248
249

251

146

255

254

253
248

246

243

239

240

155 156 158 157 158 159 160

241

242

243

244

248
249
250

246

255
254

253

248

249

252

165

167

104

257

114
152

164

141
139

138

137
136

135
134

133

169
170

171
172

173
174

175

177

182

182

183

150

190

150

195

196

197

193

252

192

275

192

269

258
191

186
194

218
92
15
92

218

184

178

176

140

142
143
144
143
142

140

106

111

100

258

257

257

270

106 112

117168154

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



№ Поз. Артикул детали Наименование Кол-во
1 03.1.19.35.00 Комплект проводов фары  1
2 05.1.17.200 Накладка рукоятки с подогревом   2
3 03.1.35.45.01 Рукоятка управления  2
4 10.23.03.4.001 Шайба  M3.5  1
5 05.1.10.1200 Кронштейн рукоятки  1
6 10.14.05.1.201 Гайка  M5  1
7 05.1.10.1100 Ручка  1
8 08.1.35.02.001 Штифт  1
9 10.12.08.1.204 Шайба 8x16x1.5    4

10 10.04.08.1.205 Болт M8x16   4
11 10.04.06.1.201 Болт M6x16    2
12 10.03.08.1.201 Винт M8x58   2
13 07.1.35.06.021 Рукоятка верхняя правая часть   1
14 13.1.07.01.002 Фара   1
15 10.06.04.9.108 Саморез ST4.2x20   2
16 05.1.22.800 Зажим   6
17 10.12.08.1.203 Шайба плоская 8x22x2   2
18 14.1.09.02.001 Пружина регулировочная 2.5   1
19 07.1.19.06.004 Панель рычагов   1
20 10.01.06.5.202 Болт M6x20  2
21 03.1.22.36.00 Компонент системы управления одной рукой   1
22 11.1.19.002 Кабель системы управления одной рукой   1
23 12.1.19.00.101 Втулка   1
24 12.1.35.00.016 Втулка 2   1
25 10.23.20.1.001 Кольцо стопорное 20   1
26 10.12.19.2.201 Шайба 20   1
27 10.01.06.6.203 Болт M6x12 с плоской шайбой   2
28 06.1.19.03.004 Проставка    1
29 08.1.19.00.005 Колесо зубчатое коническое M2C20   1
30 08.1.19.00.004 Колесо зубчатое коническое M2C18   1
31 10.24.04.3.102 Штифт 4x28   1
32 10.01.08.1.208 Болт M8x70   1
33 11.1.19.003 Трос управления дефлектором   1
34 07.1.35.06.022 Рукоятка верхняя левая часть   1
35 06.1.19.06.002 Ручка левая   1
36 05.1.22.300 Накладка на рычаг    2
37 10.17.05.1.201 Гайка M5   2
38 09.1.19.03.003 Направляющая рычага  1
39 10.06.05.1.202 Винт M5x18   2

Список запасных частей

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



40 07.1.22.03.006 Рычаг дефлектора   1
41 05.1.19.200 Панель управления   1
42 05.1.15.200 Заглушка   1
43 10.23.10.1.001 Кольцо стопорное 10   1
44 10.12.10.9.001 Шайба плоская 10x20x1  2
45 05.1.15.100 Ручка поворотная   1
46 08.1.22.03.003 Рычаг поворота желоба   1
47 12.1.35.00.015 Втулка 1   1
48 06.1.18.03.001 Пластина крепёжная выключателя   1
49 03.1.35.35.03 Кабель системы подогрева HHG, 9-AMP    1
50 06.1.35.03.003 Пластина тросов направляющая  2   1
51 14.1.01.02.004 Пружина   1
52 09.1.19.02.001 Приспособление защитное   1
53 08.1.19.00.001 Зажим   1
54 05.1.35.009 Шайба   1
55 13.1.10.04.003 Переключатель   1
56 06.1.35.03.010 Кронштейн    1
57 06.1.35.03.013 Пластина внутренняя   1
58 07.1.19.06.003 Ручка правая  1
59 05.1.01.100 Шкив тросовый   3
60 10.07.06.1.211 Винт M6x12   3
61 10.18.06.1.201 Гайка M6   3
62 10.19.06.1.201 Гайка M6   2
63 10.01.08.1.202 Болт M8x20   3
64 05.1.33.002 Втулка — проставка    1
65 03.1.35.47.00 Пластина собачки    1
66 06.1.35.03.002 Пластина собачки    1
67 08.1.10.00.020 Рычажок сцепления   1
68 10.25.05.2.201 Заклёпка 6X35   1
69 08.1.35.02.002 Пружина   2
70 08.1.35.02.003 Вал    1
71 03.1.35.47.01 Собачка левая    1
72 06.1.35.03.004 Элемент опорный   1
73 10.12.08.1.205 Шайба плоская 8x28x2   3
74 10.15.07.2.010 Подшипник 6301-N   2
75 08.1.33.00.006 Проставка    1
76 03.1.35.31.00 Сцепление в сборе    2
77 08.1.33.00.004 Колесо планетарное   1
78 10.15.13.1.009 Подшипник игольчатый HK 1412   2
79 08.1.33.00.001 Шестерня передач 18T   1
80 08.1.33.00.002 Шестерня передач 12T   3
81 10.15.13.1.008 Подшипник игольчатый HK 1616   1
82 08.1.33.00.003 Шестерня передач 42T   1
83 10.12.16.1.201 Шайба плоская 16x30x2   2

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



84 08.1.33.04.002 Вал дифференциала   1
85 10.28.05.1.012 Шпонка 5x5x22   1
86 10.12.14.1.201 Шайба плоская  14x28x2   1
87 10.23.14.1.001 Кольцо стопорное 14   1
88 08.1.35.04.004 Звёздочка 24T   1
89 10.12.10.1.206 Шайба плоская 10x28x2   1
90 10.17.10.1.201 Гайка стопорная M10   2
91 03.1.19.21.00 Фиксатор колёсный   2
92 03.1.35.13.00 Колесо левое в сборе   1
93 09.1.33.03.006 Крепление подшипника 6004   2
94 10.15.07.1.036 Подшипник 6004RS   2
95 08.1.33.04.004 Втулка оси колёс левая   1
96 10.27.08.1.002 Цепь 08A   2
97 08.1.35.04.001 Звёздочка 20T   2
98 08.1.35.04.002 Ось левая   1
99 10.23.15.4.001 Кольцо стопорное M15   2
100 10.28.05.4.002 Шпонка 5x7.5x19   2
101 10.15.14.001 Подшипник 6002   2
102 08.1.35.02.004 Пружина оси    2
103 08.1.33.04.003 Втулка оси   1
104 09.1.35.03.003 Кронштейн опорный    1
105 10.01.08.6.201 Болт M8x16   18
106 09.1.33.03.005 Пластина опорная    1
107 08.1.33.04.005 Втулка оси колёс правая   1
108 10.01.08.1.209 Болт M8x50   1
109 10.18.08.1.201 Гайка стопорная M8    5
110 07.1.35.06.007 Корпус трансмиссионный   1
111 10.15.07.2.007 Подшипник 6203-N   2
112 08.1.33.02.001 Вал шестигранный   1
113 03.1.35.07.00 Колесо фрикционное 6" в сборе   1
114 10.23.35.1.001 Кольцо стопорное φ35   1
115 10.25.03.1.104 Заклёпка 3x6   4
116 10.15.07.1.007 Подшипник 6007   1
117 09.1.01.02.004 Крышка подшипника   2
118 09.1.33.07.001 Колесо фрикционное    1
119 08.1.17.00.002 Хаб фрикционного колеса   1
120 10.27.08.1.007 Цепь 08A   1
121 08.1.10.00.032 Звёздочка 10T   1
122 08.1.33.04.007 Втулка   1
123 10.12.13.1.201 Шайба плоская  13x24x2   1
124 05.1.33.003 Втулка — проставка    1
125 08.1.35.02.005 Пружина   1
126 10.24.02.1.201 Штифт 2.5x30   1
127 03.1.35.03.00 Ролик синхронный в сборе   1

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



128 08.1.01.00.011 Ролик   1
129 08.1.01.00.009 Крышка большая   1
130 08.1.33.04.001 Вал, M10    1
131 10.06.06.1.201 Винт M6x10   6
132 10.15.07.1.021 Подшипник 3203RS   1
133 08.1.01.01.001 Проставка    1
134 10.23.40.2.001 Кольцо стопорное 40   1
135 09.1.33.03.001 Накладка ограничительная   1
136 07.1.33.03.001 Пластина   1
137 10.17.10.2.201 Гайка стопорная M10   1
138 03.1.35.13.01 Колесо правое в сборе  1
139 06.1.33.03.001 Пластина монтажная  1
140 10.01.06.1.209 Болт M6x35  1
141 11.1.35.003 Трос сцепления  2
142 09.1.35.06.002 Крышка задняя  1
143 09.1.33.06.001 Крышка нижняя  1
144 08.1.35.03.002 Стержень управления желобом  1
145 10.24.04.3.101 Штифт 4x20  5
146 08.1.10.03.010 Шарнир универсальный  2
147 08.1.08.03.004 Стержень управления желобом соединительный  1
148 08.1.22.03.001 Стержень управления желобом червячный  1
149 05.1.15.300 Крышка системы управления желобом  1
150 08.1.15.00.001 Проставка  1
151 10.01.06.1.207 Болт M6x45  1
152 07.1.35.06.009 Кронштейн верхний  1
153 06.1.19.03.002 Крепление червячное  1
154 10.04.08.1.204 Болт M8x30  2
155 08.1.22.02.001 Передача червячная  1
156 14.1.22.02.002 Пружина  1
157 07.1.35.06.005 Дефлектор   1
158 10.17.08.1.201 Гайка стопорная M8  17
159 06.1.35.00.011 Коннектор дефлектора  1
160 10.12.06.1.101 Шайба плоская 6X12x0.7   1
161 10.07.06.1.201 Болт M6x10   1
162 07.1.35.06.006 Желоб   1
163 10.01.06.1.206 Болт M6x16  3
164 03.1.17.18.00 Лопатка  1
165 05.1.01.400 Крепление для лопатки  1
166 05.1.22.200 Адаптер желоба  1
167 10.28.06.2.004 Шпонка 6x6x20  1
168 09.1.01.03.004 Кольцо стопорное  1
169 10.15.11.1.002 Подшипник UC204  1
170 10.12.08.1.206 Шайба плоская 8x28x3  1
171 08.1.33.06.001 Шкив 5LXA  1

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



172 03.1.17.12.00 Шкив натяжной  1
173 08.1.01.00.017 Втулка шкива  1
174 10.01.08.1.205 Болт M8x45  2
175 09.1.33.03.004 Пластина натяжителя   1
176 10.12.10.1.203 Шайба плоская 10x20x2   1
177 10.01.10.1.204 Винт M10x13  1
178 14.1.35.02.001 Пружина  1
179 06.1.01.03.005 Направляющая  1
180 07.1.35.06.024 Ковш 27"  1
181 10.04.08.1.201 Болт M8x18  5
182 05.1.19.006 Башмак  2
183 06.1.19.06.003 Пластина ковша нижняя 27"  1
184 10.07.06.1.213 Болт M6x38  2
185 09.1.22.06.001 Импеллер  1
186 08.1.19.04.002 Вал червячный  1
187 10.22.20.2.002 Уплотнение сальниковое 32x20x6  1
188 10.15.06.1.003 Подшипник 51104  1
189 10.12.20.1.201 Шайба плоская 20.1x24x1.2  1
190 10.15.07.1.008 Подшипник 6904  1
191 10.15.07.1.037 Подшипник 16001  1
192 10.07.10.1.201 Крышка смазки редуктора   1
193 10.12.10.2.101 Шайба волнистая 10x15x1.5    1
194 08.1.01.00.006 Корпус редуктора правая часть   1
195 10.06.05.1.201 Винт M5x10  1
196 08.1.01.00.031 Шестерня червячная  1
197 08.1.01.00.007 Корпус редуктора левая часть  1
198 10.22.19.1.001 Уплотнение сальниковое 30x19x7   2
199 10.01.06.6.201 Болт M6x20  6
200 10.01.06.6.202 Болт M6x25  1
201 06.1.19.03.005 Вал выходной 27"  1
202 10.12.19.1.203 Шайба плоская 19.5x38x1.5   4
203 05.1.01.1000 Втулка  4
204 09.1.19.06.003 Шнек левый  1
205 09.1.19.06.001 Шнек правый  1
206 10.07.08.1.205 Болт M8x38  2
207 08.1.22.00.002 Втулка  2
208 08.1.15.00.002 Крепление подшипника   2
209 05.1.15.500 Подшипник  2
210 10.17.06.1.201 Гайка стопорная M6  1
211 10.12.06.1.204 Шайба плоская 6x18x1.5   2
212 10.12.06.1.201 Шайба плоская 6X12x0.7   2
213 08.1.35.04.003 Ось правая  1
214 05.1.35.007 Втулка  1
215 10.08.05.1.101 Гайка медная SJ  2

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



216 10.04.08.1.203 Болт M8x25  4
217 10.03.06.5.201 Болт M6x13  2
218 08.1.01.00.019 Вставка малая  1
219 14.1.22.02.001 Пружина растяжения  1
220 08.1.01.02.001 Трос  2
221 11.1.59.004 Трос шнека  1
222 11.1.35.002 Трос передвижения  1
223 08.1.35.03.001 Стержень управления скоростью передвижения  1
224 10.06.05.1.203 Болт M5X35  2
225 10.24.00.9.202 Шплинт  2
226 10.14.08.1.204 Гайка стопорная M8  1
227 08.1.19.02.001 Втулка регулировочная M8  1
228 10.14.08.4.201 Гайка стопорная M8  1
229 09.1.19.03.002 Стержень управления скоростью передвижения нижняя часть  1
230 14.1.10.02.001 Пружина регулировки скорости  1
231 10.01.06.1.201 Болт M612  2
232 05.1.33.001 Кожух ременной  1
233 Двигатель  1
234 10.01.08.7.201 Винт M8x20 с шайбой  4
235 10.07.03.9.201 Винт M3.5x10  4
236 09.1.33.03.003 Пластина натяжная  1
237 08.1.10.00.001 Накладка натяжителя  1
238 03.1.17.10.00 Шкив  1
239 08.1.01.00.012 Прокладка  1
240 10.28.05.9.001 Шпонка 5x4.7x50  1
241 09.1.33.03.002 Направляющая ременная  1
242 08.1.35.00.001 Шкив привода  1
243 10.16.10.004 Ремень 5M-800  1
244 08.1.01.00.004 Шайба шкива малая  1
245 08.1.35.06.001 Шкив 5LXA  1
246 10.16.03.006 Ремень V 5LXA-925  1
247 10.12.10.1.207 Шайба плоская 10x28x3  1
248 10.13.04.206 Шайба эластичная M10   1
249 10.01.10.3.201 Болт M10x30  1
250 14.1.01.02.002 Пружина SJ5  1
251 10.25.04.2.103 Заклёпка 4x13  1
252 07.1.35.06.002 Рукоятка нижняя часть  2
253 05.1.22.100 Ручка поворотная M8  1
254 10.12.08.5.201 Шайба волнистая M8  4
255 10.07.08.1.214 Болт M8x55  4
256 10.01.08.1.204 Болт M8x40  4
257 10.13.04.205 Шайба пружинная  10
258 09.1.09.03.001 Рычаг регулирования скорости  1
259 09.1.01.03.008 Блок  регулирования скорости  1

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)



260 10.24.06.3.101 Штифт 6x30  2
261 07.1.35.03.014 Вилка регулировки скорости  1
262 10.01.06.5.201 Винт M6x12  4
263 09.1.35.03.002 Пластина тросов направляющая 1  26
264 03.1.19.02.00 Передача червячная  1
265 03.1.19.01.00 Шнек в сборе  1
266 03.1.35.09.00 Кронштейн натяжителя в сборе 1
267 03.1.35.11.00 Блок натяжной в сборе   1
268 03.1.35.16.00 Дефлектор в сборе  2
269 03.1.35.34.24 Панель управления 4BS в сборе   1

Модель агрегата: WB 1070E  (Снегоуборщик 7,36 кВт/10 л.с. 306 см³)


